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CHOSZCZNO Tydzień temu na szczecińskiej Floating Arena pływaczki UKS Foka wystartowały w pierwszej
edycji Grand Prix Województwa Zachodniopomorskiego i Lubuskiego Szkół Podstawowych. W ubiegły
weekend w Gryfinie ekipa Foki zajęła piąte miejsce w Ogólnopolskim Mityngu Pływackim Laguna Cup
2013. Tu aż trzy medale wywalczyła IGA CZERNIAWSKA (na zdjęciu z lewej).






Ponad 270 zawodników walczyło o medale w pierwszej edycji Grand Prix 
Województw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego Szkół Podstawowych. Wśród 
nich była też para choszczeńskich pływaczek JOANNA CZAMARCZAN i MICHALINA MĘŻYKOWSKA (na
zdjęciu z prawej).
W stawce dużo bardziej utytułowanych nasze poradziły sobie całkiem 
nieźle. I tak: J. Czamarczan w stylu motylkowym na dystansie 50 metrów 
wywalczyła 17 miejsce, natomiast w stylu dowolnym na 400 metrów zajęła 
30 lokatę. W tych samych konkurencjach M. Mężykowska zajęła 8. i 12. 
miejsce. - Miejsce jest ważne, ale zdecydowanie ważniejsze jest to,  że 
dziewczyny poprawiły swoje rekordy życiowe, a na 400 metrów Asi 
przytrafił się pech, bo przy skoku do wody spadły jej okulary i płynęła 
niemalże po omacku &ndash; kometuje ten start WALDEMAR MĘŻYKOWSKI.



         Na Ogólnopolskim Mityngu Pływackim Laguna Cup 2013, który w sobotę 
rozegrano Gryfinie w stawce 200 zawodników z 10 klubów była tez 9-osobowa ekipa UKF Foka. Tu z
naszych najlepiej spisała się IGA CZERNIAWSKA (na zdjęciu z lewej),
która zdobyła aż trzy medale: srebrny na 100 m stylem zmiennym oraz 
brązowe na 50 m stylem klasycznym i dowolnym. Z kolei ŁUKASZ KĘSIK 
zdobył dwa krążki: złoty na dystansie 50 m style klasycznym i brązowy na
100 m style zmiennym. &ndash; Pozostali, czyli: IGOR GRZESIK, BOGUSZ ŁAGOWSKI, WERONIKA
GINTER, SZYMON SUCHALET, MICHALINA MĘŻYKOWSKA, JOANNA CZAMARCZAN i SANDRA GÓRSKA na
podium nie stanęli. Tu na wyróżnienie zasługuje nasz najmłodszy 
zawodnik I. Grzesik, który świetnie sobie radził wśród dużo starszych 
zawodników &ndash; podsumowuje W. Mężykowski. UKS Foka w klasyfikacji medalowej 
zajął piąte miejsce. Dodajmy, że w trakcie tych zawodów J. Czamarczan i 
M. Mężykowska zaliczyły próby prowadzone w ramach Ogólnopolskiego 
Sprawdzianu Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11 i 12-latków, co
daje im prawo udziału w klasyfikacji ogólnopolskiej. 
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